INDICAÇÃO Nº 033/2018

MESA DIRETORA

REPARO EM  BOCA-DE-LOBO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, junto à Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, em caráter de urgência, seja realizado  reparo na

tampa da boca- de lobo existente próximo o nº 424, da Rua Gameleira, no bairro Recanto

Verde .

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se tendo em vista que a mesma está abaixo do nível do asfalto com

risco de afundar para dentro da rede.

Sala das Sessões,  03 de agosto de 2018

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  03/08/2018                    PRESIDENTE:  ___________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE